

臺南市實施平均地權基金

平衡表

中華民國113年6月30日

單位:新臺幣元

| 科 目 | 金 額 | % | 科 目 | 金 額 | % |
|------------------|----------------|--------|------|----------------|--------|
| 資產 | 34,694,696,687 | 100.00 | 負債 | 18,793,429,824 | 54.17 |
| 流動資產 | 6,789,369,724 | 19.57 | 流動負債 | 18,471,005,631 | 53.24 |
| 投資、長期應收款、貸墊款及準備金 | 27,785,999,733 | 80.09 | 長期負債 | | |
| 不動產、廠房及設備 | 16,087,743 | 0.05 | 其他負債 | 322,424,193 | 0.93 |
| 無形資產 | 6,792,801 | 0.02 | 淨值 | 15,901,266,863 | 45.83 |
| 其他資產 | 96,446,686 | 0.28 | 基金 | 1,543,879,570 | 4.45 |
| | | | 累積餘絀 | 14,357,387,293 | 41.38 |
| 合計 | 34,694,696,687 | 100.00 | 合計 | 34,694,696,687 | 100.00 |

臺南市實施平均地權基金

收支餘絀表

中華民國113年6月份

單位:新臺幣元

| 科 目 | 本年度法定預算數 | 本 月 份 | | | | 本年度截止本月份累計數 | | | |
|-----------|---------------|---------------|---------------|-------------|--------|---------------|---------------|-------------|--------|
| | | 實際數 | 預算數 | 比較增減 | | 實際數 | 預算數 | 比較增減 | |
| | | | | 金額 | % | | | 金額 | % |
| 業務收入 | 4,077,158,000 | 3,383,738,958 | 3,386,291,000 | -2,552,042 | -0.08 | 4,356,559,592 | 4,025,009,000 | 331,550,592 | 8.24 |
| 租金及權利金收入 | 60,294,000 | 2,928 | | 2,928 | -- | 19,834,068 | 8,145,000 | 11,689,068 | 143.51 |
| 投融資業務收入 | 4,016,864,000 | 3,383,736,030 | 3,386,291,000 | -2,554,970 | -0.08 | 4,336,725,524 | 4,016,864,000 | 319,861,524 | 7.96 |
| 業務成本與費用 | 1,145,387,000 | 481,321,769 | 501,283,000 | -19,961,231 | -3.98 | 1,130,061,951 | 1,076,418,000 | 53,643,951 | 4.98 |
| 投融資業務成本 | 1,000,289,000 | 475,455,056 | 480,447,000 | -4,991,944 | -1.04 | 1,076,985,336 | 1,000,289,000 | 76,696,336 | 7.67 |
| 管理及總務費用 | 145,098,000 | 5,866,713 | 20,836,000 | -14,969,287 | -71.84 | 53,076,615 | 76,129,000 | -23,052,385 | -30.28 |
| 業務賸餘(短絀) | 2,931,771,000 | 2,902,417,189 | 2,885,008,000 | 17,409,189 | 0.60 | 3,226,497,641 | 2,948,591,000 | 277,906,641 | 9.43 |
| 業務外收入 | 151,367,000 | 102,807,615 | 75,684,000 | 27,123,615 | 35.84 | 106,289,928 | 75,684,000 | 30,605,928 | 40.44 |
| 財務收入 | 151,367,000 | 102,668,349 | 75,684,000 | 26,984,349 | 35.65 | 102,668,613 | 75,684,000 | 26,984,613 | 35.65 |
| 其他業務外收入 | | 139,266 | | 139,266 | -- | 3,621,315 | | 3,621,315 | -- |
| 業務外賸餘(短絀) | 151,367,000 | 102,807,615 | 75,684,000 | 27,123,615 | 35.84 | 106,289,928 | 75,684,000 | 30,605,928 | 40.44 |
| 本期賸餘(短絀) | 3,083,138,000 | 3,005,224,804 | 2,960,692,000 | 44,532,804 | 1.50 | 3,332,787,569 | 3,024,275,000 | 308,512,569 | 10.20 |